[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Шестьдесят четвёртое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 24.06.2009г. № 137
          г. Троицк

О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 27.09.2007 года № 153 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в органах местного самоуправления города Троицка»

В соответствии с Законом Челябинской области от 30 апреля 2009 г.               № 428-ЗО «О внесении изменений в некоторые законы Челябинской области», Уставом города Троицка,
                                       Собрание депутатов города Троицка Решает:
1. Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих в органах местного самоуправления города Троицка, утвержденное решением Собрания депутатов города Троицка № 153 от 27.09.2007 года, следующие изменения:

· в пункте 32 слова «а аттестация переносится на более поздний срок» заменить словами «а аттестация проводится не позднее трех месяцев со дня неявки муниципального служащего на заседание аттестационной комиссии».

2. Решение опубликовать в газете «Вперёд».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Троицка                                                М.И. Синеок
_1117865226.bin